OFÍCIO PRESIDENTE nº 00227/2010
São Roque, 04 de maio de 2010.
Prezados Senhores,

Venho por meio deste encaminhar as Vossas Senhorias cópias das seguintes Leis que denominaram vias públicas no nosso Município, no período de Outubro de 2009 até a presente data, no intuito de facilitar o trabalho da Empresa de Correios.

Lei 3.361 de 27/10/2010; (“Rua João Piaie”)

Lei 3.375 de 13/11/2010; (“Estrada do Fumi Tomimatsu”)

Lei 3.380 de 24/11/2010; (“Rua das Primaveras do Mombaça”)

                                          (“Rua dos Girassóis do Mombaça”)

                                          (“Rua das Margaridas do Mombaça”)

        (“Rua das Margaridas do Mombaça”)

                                           (“Rua das Flores do Mombaça”)

                                           (“Rua das Rosas do Mombaça”)

                                           (“Rua Crisântemo do Mombaça”)

                                           (“Rua das Camélias do Mombaça”)

                                           (“Rua dos Manacás do Mombaça”)

                                           (“Rua Orquídeas do Mombaça”)

                                           (“Rua das Azaléias do Mombaça”)

                                           (“Rua das Violetas do Mombaça”)

                                           (“Rua dos Lírios do Mombaça”)

                                           (“Rua das Hortências do Mombaça”)

                                           (“Rua dos Gerânios do Mombaça”)

Lei 3.399 de 21/12/2009; (“Avenida Di Milão”)

                                           (“Avenida Di Turim”)

                                          (“Avenida Di Capri”)

                                          (“Avenida Di Verona”)

                                          (“Avenida Di Firenze”)

                                          (“Avenida Di Nápoloes”)

                                          (“Avenida Di Piemonti”)

                                          (“Avenida Di Veneza”)

Lei 3.448 de 15/01/2010; (“Travessa Francisco Carlos Moreira”)

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DOMICILIAR

PRAÇA DA REPÚBLICA, Nº 87, CENTRO, SÃO ROQUE – SP. CEP 18130-972

A/C

ILMO. SR. CELSO APº. SANTOS

PROTOCOLO Nº 04196/2010